
 
UCHWAŁA Nr VI/68/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 lutego 2007 r. 
 
 
w sprawie: zwolnienia z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego w związku ze 

zmianą adresu właściciela lub posiadacza pojazdu spowodowaną zmianami 
administracyjnymi. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) i art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2005 
r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwalnia się  z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego właściciela lub posiadacza 
pojazdu, w przypadku gdy zmiana jego adresu wymagająca wydania nowego dokumentu, 
spowodowana została zmianami administracyjnymi. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 

 
 


